1

RESOLUÇÃO Nº03/2019

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS A CONCORRER AO
PLEITO ELEITORAL/2019 PARA O CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR
NO MUNICÍPIO DE POLONI SP.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Poloni SP,

em reunião plenária extraordinária, realizada no dia 25 de Junho  de 2019, no
uso de suas atribuições e competências, resolve:

Art.1° Tornar público o resultado oficial dos candidatos habilitados a concorrer

ao pleito eleitoral/2019 ao cargo de Conselheiro Tutelar no Município de Poloni

SP:

Nº  Nome
01 Cristina Ângela de Almeida Santos

02 Claudete Aparecida Coréia Rondon

03 Bruno Alves de Moura

04 Maria Ap. Pereira Evangelista

05 Letícia Aparecida Lourenção

06 Elisabete Soares B. Araujo

07 Silmara Garibaldi dos Santos

08 Joseane AP. Gonçalves da Silva

09 Claudia Maria Antunes

10 Silvia Garçom

11 Célia de Fátima Rodrigues

12 Ana Lucia Schpakovsky

13 Camila Gonçalves Fachola

2

14 Elaine Moraes Zanforlin

15 Reginaldo Marques Fazan

16 Mirlene Ap. Constantino Guizilini

17 Marcio Antonio Bigio

18 Rosireude do Nascimento

19 Daiane Barbosa dos Santos

20 Franciele de Almeida da Silva

21 Iraci Lopes Ferrari

22 Ana Paula Almeida Cochito

23 Willian dos Santos Garcia

24 Darliane F. de Jesus

25 Elisangela dos Santos Soares

26 Jaqueline M. Coco Prevideli

27 Fabiele C. de Mira

28 Marina Vieira da Silva

29 Thais  dos Santos Oikawa

30 Noelice Souza Martins

31 Maria Lucia G. Passos

32 Roseane Ap. Guizilini

33 Duílio Massulini

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Poloni, 27  de Junho  de 2019

Cintia Cristina Massuia
Presidente do CMDCA de Poloni SP